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Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC
kabel optyczny 1,2 m SC/APC G.657.A1 Żółty
Indeks: 60974 Producent: UBIQUITI Kod producenta: UF-SM-PATCH-APC-APC

Cena: 23.67 zł

Opis

Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC kabel optyczny
1,2 m SC/APC G.657.A1 Żółty
Producent: UBIQUITI

Cechy

Materiał płaszcza: Polichlorek winylu (PVC)
Kolor kabla: Żółty
Długość kabla: 1,2 m
Złączka 1: SC/APC
Płeć konektora: Męska/Męska
Złączka 2: SC/APC
Typ światłowodu: G.657.A1

Waga i rozmiary

Średnica przewodu: 2 mm

Parametry


	Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC kabel optyczny 1,2 m SC/APC G.657.A1 Żółty
	Opis

	Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC kabel optyczny 1,2 m SC/APC G.657.A1 Żółty
	Producent: UBIQUITI
	Parametry


